

متن پرسش

سلام. حضرت استاد باتوجه به این که بشر امروز می خواهد خود را جایگزین خالق مطلق کند و در نظام احسن او تغییر بدهد و به بهانه ی این که اگر ما بتوانیم کاری را انجام دهیم که بتوانیم از عالم بیشترین استفاده را انجام بدهیم و نقائص مخلوقات را برطرفکنیم! آنها با این گونه مسائل اذهان جهان را متقاعد می کنند. سوال اینجاست علمی که امروزه به عنوان ژنتیک و شبیه سازی مطرح شده درجهان که می توانند حیوانی ایجاد کنند با مشخصات خاص و یا حتی انسانی با خصوصیت جسمی و اخلاقی خاص و این گونه نظام احسن را می خواهند غیر احسن جلوه دهند و به نوعی مصداق فریب کاری شیطان است که در آیه ۱۱۹ نساء شیطان تا جایی انسان را گمراه می کند که گوش چهارپایان را سوراخ کنند و خلقت خدا را تغییر دهند. حالا آیا این به ظاهر علم که نقاط مشخصی از تفکر الهی را هدف گرفته است را می توان آموخت و ترویج داد و به نوعی به آن در خود ایران افتخار کرد انقلاب اسلامی که داعیه خرق حجب ظلمانی مدرنیته و غرب را دارد آیا جایز است به عنوان پیشرفت علمی مساله شبیه سازی و.. را به شکل خیلی به روز ادامه دهد و از آن بدتر به آن افتخار کند چون در جهان این به عنوان یک ارزش علمی شناخته می شود؟

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: همین طور که می فرمایید ما نباید شروع کننده ی این نوع کارها باشیم ولی ظاهراً ما امروز با مشکل دیگری روبه رو هستیم که دنیا شروع به این دست کارهای کرده . شاید علم به این کارها جهت خنثی کردن و یا نجات دادن خود از این دست کاری ها لازم است. بنده این گونه کار آقایان را در شبیه سازی توجیه کردم و گرنه طبیعت در حالت عادی ظرفیت آن را دارد که بهترین نتیجه را به ما بدهد آن طور که قرآن می گوید: «وَمَثَلُ الَّذِينَ يُنْفِقُونَ أَمْوَالَهُمْ ابْتِغَاءَ مَرْضَاتِ اللَّهِ وَ تَثْبِيتاً مِنْ أَنْفُسِهِمْ كَمَثَلِ جَنَّةٍ بَرِيَّةٍ أَصَابَهَا وَابِلٌ فَاتَتْهُ أَكْطَافُهَا ضِعْفَيْنِ فَإِنْ لَمْ يُصِبْهَا وَابِلٌ فَطَلٌّ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ بَصِيرٌ». (کار) کسانی که اموال خود را برای خشنودی خدا، و تثبیت (ملکات انسانی در) روح خود، انفاق می کنند، همچون باغی است که در نقطه بلندی باشد، و بارانهای درشت به آن برسد، (و از هوای آزاد و نور آفتاب، به حد کافی بهره گیرد)، و میوه خود را دو چندان دهد (که همیشه شاداب و با طراوت است.) و خداوند به آنچه انجام می دهد، بیناست. (بقره. آیه ۲۶۵) موفق باشید